
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 15,900,100 15,196,164 703,936

국            448,900 448,900 0

광          3,400,000 3,400,000 0

기            365,426 362,426 3,000

분             29,000 29,000 0

도            635,564 606,369 29,195

군         11,021,210 10,349,469 671,741

관광산업 진흥개발 6,640,026 6,000,026 640,000

광          1,500,000 1,500,000 0

기            293,140 290,140 3,000

도             28,500 28,500 0

군          4,818,386 4,181,386 637,000

관광산업 진흥 2,055,350 2,049,350 6,000

기             43,140 40,140 3,000

도             28,500 28,500 0

군          1,983,710 1,980,710 3,000

관광기념품 상품개발 6,000 0 6,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

  ○ 관광기념품 상품개발 생산유통 장려금
                6,000                  0            6,000       6,000,000원

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

관광산업개발 4,386,220 3,752,220 634,000

광          1,500,000 1,500,000 0

기            250,000 250,000 0

군          2,636,220 2,002,220 634,000

신리지구개매기체험장 조성사업(광특) 934,000 300,000 634,000

광            300,000 300,000 0

군            634,000 0 634,000

401 시설비및부대비 934,000 300,000 634,000

광            300,000 300,000 0

군            634,000 0 634,000

01 시설비 928,116 297,840 630,276

  ○ 신리개매기체험장 시설비
              928,116            297,840          630,276       경정 928,116,000원

광            297,840 297,840 0

군            630,276 0 630,276

03 시설부대비 5,884 2,160 3,724

  ○ 신리개매기체험장 시설부대비
                5,884              2,160            3,724       경정 5,884,000원

광              2,160 2,160 0

군              3,724 0 3,724
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥 2,006,457 2,000,157 6,300

기             72,286 72,286 0

도             26,300 20,000 6,300

군          1,907,871 1,907,871 0

체육진흥관리 2,006,457 2,000,157 6,300

기             72,286 72,286 0

도             26,300 20,000 6,300

군          1,907,871 1,907,871 0

체육행사지원(도비) 6,300 0 6,300

도              6,300 0 6,300

307 민간이전 6,300 0 6,300

도              6,300 0 6,300

02 민간경상보조 6,300 0 6,300

  ○ 동계전지훈련팀 및 각종 스토브리그 유치관
     련 지원                 6,300                  0            6,300       6,300,000원*1식

도              6,300 0 6,300

문화재관리 4,509,959 4,481,669 28,290

국            363,200 363,200 0

광          1,900,000 1,900,000 0

도            558,764 535,869 22,895

군          1,687,995 1,682,600 5,395

전통문화 보존 및 전승 4,509,959 4,481,669 28,290

국            363,200 363,200 0

광          1,900,000 1,900,000 0

도            558,764 535,869 22,895

군          1,687,995 1,682,600 5,395

도지정 문화재 보수(도비) 704,790 694,000 10,790

도            491,195 485,800 5,395

군            213,595 208,200 5,395

401 시설비및부대비 544,790 534,000 10,790

도            379,195 373,800 5,395

군            165,595 160,200 5,395

01 시설비 541,790 531,000 10,790

  ○ 도지정 문화재보수 시설비
              541,790            531,000           10,790       경정 541,790,000원

도            377,095 371,700 5,395

군            164,695 159,300 5,395

도지정문화재긴급보수사업비 17,500 0 17,500

도             17,500 0 17,500

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○ 태고송 치료사업비(성립전)
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 12,500 0 12,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,500 0 12,500

01 민간자본보조 12,500 0 12,500

  ○ 신흥사 대웅전 및 용화사 기단 보수비(성립
     전)                12,500                  0           12,500       12,500,000원 * 1식

도             12,500 0 12,500

재무활동(문화관광과) 179,103 149,757 29,346

보전지출 119,103 89,757 29,346

보전지출 119,103 89,757 29,346

802 반환금기타 119,103 89,757 29,346

01 국고보조금반환금 52,965 51,767 1,198

  ○ 2010 국악분야 예술강사 지원사업
                  317                  0              317

  ○ 문화관광 해설사 안내보상                   500                  0              500

  ○ 2008 관광안내소 설치 및 개보수사업
                  381                  0              381

       317,000원

  500,000원

       380,580원

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,138 37,990 28,148

  ○ 도지정문화재 보수사업                28,148                  0           28,148  28,147,770원
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